
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3493 

DETERMINA 
N. 2981 DEL 29/12/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Diego

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Zavagnin Fausto

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SPORT

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, EVENTI ED 
ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG



Pagina 2 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3493 

DETERMINA N. 2981 DEL 29/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, 
EVENTI ED ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG

  

 

                                                            IL   DIRIGENTE

PREMESSO che in data 16 novembre 2016, nella sede del Parlamento Europeo a Bruxelles, alla 

presenza  di  numerose  autorità  parlamentari  nazionali  ed  internazionali,  nonché  amministratori 

locali  di  tutta  Europa,  sono  stati  assegnati  dall'ACES (Associazione  Europea  delle  Città  dello 

Sport),  i  riconoscimenti  di  “Città  Europea  dello  Sport”  per  il  2017  ad  alcune  amministrazioni 

italiane, fra le quali anche Vicenza assieme ad Aosta, Cagliari e Pesaro;

CONSIDERATO tale riconoscimento, l'impegno di quest'Amministrazione Comunale è ora rivolto 

alla conferma della sua tradizione e vocazione sportiva, vista l'ampia dotazione di impianti sportivi 

ed i diversi risultati agonistici ottenuti negli ultimi anni, grazie all'impegno, non solo della Pubblica 

Amministrazione, ma anche e soprattutto dell’Associazionismo sportivo locale; 

ATTESO che la Commissione Europea ACES nel corso dell'anno 2017 svolgerà delle visite di 

verifica, presenziando ad alcuni appuntamenti di significativo interesse tecnico-sportivo nazionale;

CONSIDERATO  che  quest'Assessorato  sarà  preposto  alle  funzioni  di  coordinamento  e  di 

sostegno alle iniziative previste nell'ambito del programma (tuttora in fase di perfezionamento), 

approvato  dal  Comitato  Organizzatore  con  l'Ufficio  Sport,  attraverso  il  convolgimento  e  la 

partecipazione  dell'associazionismo  e  degli  organismi  più  rappresentativi  dello  sport  non  solo 

cittadino, quali CONI, FF.NN.SS., EE.PP.SS., MIUR-UTS e Scuole;

RENDENDOSI necessaria la collaborazione e la partecipazione per l'attuazione del programma di 

cui  sopra,  alcune  associazioni  sportive  dilettantistiche  del  territorio  saranno  coinvolte  per 

permettere di avviare, da subito e con urgenza, le procedure per dar corso all'organizzazione delle 

manifestazioni in calendario per l'attuale stagione sportiva 2016-2017;

TENUTO  CONTO  che  a  tal  proposito  è  stata  inoltrata  a  diverse  associazioni,  la  nota  del 

27.12.2016 PGN 164339, di richiesta di adesione al progetto e di disponibilità al sostegno delle 

incombenze necessarie alle operazioni di allestimento e di organizzazione degli eventi previsti, a 

fronte di un contributo adeguato all'entità della spesa presunta e nel rispetto dei requisiti e delle 

verifiche,  stabiliti  dalle  norme del  vigente  “Regolamento Comunale per  l’erogazione di  sussidi, 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3493 

DETERMINA N. 2981 DEL 29/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, 
EVENTI ED ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG

contributi  e  sostegno  economici,  a  favore  dell’Associazionismo  Culturale,  Sociale  e  Sportivo”, 

adottato con deliberazione C.C. n. 247/24792 del 21.12.1990 e n. 40/7111 del 16.04.1991;

VISTO quanto  sopra,  si  riepilogano le iniziative e manifestazioni  in calendario  per  la stagione 

sportiva  2016-2017,  in  corso  di  realizzazione  o  per  dar  corso  alle  operazioni  di  allestimento, 

promozione  ed  organizzazione,  specificando  le  rispettive  previsioni  di  spesa  e  il  rispettivo 

contributo,  che sarà erogato,  a titolo di parziale rimborso delle somme sostenute,   secondo le 

vigenti disposizioni  e regolamenti, entro la misura del 60% rispetto alla spesa presunta per ogni 

iniziativa:

1) ASD SPORT VICENTINO – Via Casarsa, 43 – VICENZA

      11° CHAMPIONS LEAGUE 2016-17” - Torneo Interprovinciale di Calcio 

Spese per organizzazione, allestimenti campo di gioco, coperture assicurative, materiale 
di stampa e premi per la manifestazione a 32 squadre

      Vicenza – Palasport –  Dicembre 2016

Spesa prevista €. 10.000,00                                       Somma proposta €. 2.500,00

2)   ASSOCIAZIONE TEAM FOR CHILDREN ONLUS – c/o Ospedale San Bortolo - VICENZA

CHRISTMAS CUP  – Torneo Nazionale di Calcio Giovanile, in collaborazione con il 
Comitato Provinciale FIGC di Vicenza e Società Vicenza Calcio.

Spese di organizzazione, coperture assicurative, materiale di stampa, di gioco, premi  per 
atleti partcipanti alla manifestazione con 6 squadre 

Vicenza – Stadio Comunale Menti – 28-29 Dicembre 2016

     Spesa prevista  € 12.500,00                                       Somma proposta €  1.000,00

3)   ASD VOLLEY SAN PAOLO – Galleria Porti, 4 - VICENZA

13° Trofeo di Capodanno – Torneo Nazionale di Volley Femminile, in collaborazione 
con il Comitato Provinciale FIPAV di Vicenza.

Spese di organizzazione, coperture assicurative, materiale di stampa, di gioco, premi  per 
atleti partcipanti alla manifestazione con 40 squadre 

Vicenza – Palasport – 3 – 7 gennaio 2017
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3493 

DETERMINA N. 2981 DEL 29/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, 
EVENTI ED ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG

     Spesa prevista  € 12.500,00                                       Somma proposta €  1.500,00

4) ASD SPORT VI  - Via Lussemburgo, 50 – VICENZA

4^ Edizione “Vicenza - Città Europea dello Sport 2017” – Cerimonia di premiazioni di 
atleti, dirigenti e sostenitori dello sport cittadino, in collaborazione con CONI, FF.SS.NN. ed 
EE.PP.SS. di Vicenza 

Spese di organizzazione, allestimento location, materiale di stampa, premi agli invitati  ed  
oneri di rappresentanza 

Vicenza – Teatro Olimpico – 27 Gennaio 2017

Spesa prevista  € 5.500,00                                   Somma proposta € 2.500,00

5) ASD LORIENTE – Stradella dell'Olimpico, 5 - VICENZA

3°  Settimana  delle  Arti  Orientali  –  Evento  Internazionale  di  Tai  Chi,  in 
collaborazione con il Comitato Provinciale AICS di Vicenza.

Spese di  organizzazione,  coperture assicurative,  materiale di stampa e di promozione,  
allestimenti stand, gazebi  palchi,  

Vicenza – Parco Querini – 23 Aprile 2017

     Spesa prevista  € 15.500,00                                 Somma proposta €  1.500,00

6) ASD SCUDERIA PALLADIO – Viale Trento, 288 - VICENZA

1000 MIGLIA – Ed. 2017 – Manifestazione e Corsa Internazionale di Auto d'Epoca

Spese di organizzazione, coperture assicurative, materiale di stampa, assistenza stradale e 
tecnico-meccanica ai partcipanti alla manifestazione con più di 300 vetture64 squadre 

Vicenza – Centrto Storico e Piazza dei Signori – dal 18 al 21 Maggio 2017
 

Spesa prevista  € 125.000,00                                      Somma proposta  € 5.000,00

7) ASD TENNIS 98  – C.à della Piarda – VICENZA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3493 

DETERMINA N. 2981 DEL 29/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, 
EVENTI ED ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG

11°  Torneo  Internazionale  –  ATP  Challenger  -  Città  di  Vicenza  di  Tennis,  in 
collaborazione con  il Comitato Provicnaile FIT di Vicenza

Vicenza – Impianti Comunali C.à della Piarda - dal 21 al 28 maggio 2017

Spesa prevista €. 38.000,00                               Somma proposta € 3.000,00

8) ASD SLOT CAR VICENZA  – Via Dante Alighieri, 5 - LONGARE

11° Trofeo Città del Palladio – Campionato Europeo di Automodellismo su pista,  in 
collaborazione con  il Comitato Provicnaile FIT di Vicenza

Spese di organizzazione, allestimenti piste, pedane atleti, gazebi, coperture assicurative, 
materiale di stampa, di gioco, premi  per atleti partcipanti  

Vicenza – Palazzetto dello Sport - dal 24 al 28 maggio 2017

Spesa prevista €. 17.000,00                                  Somma proposta € 3.000,00

per  un totale  di  spesa  complessiva  prevista  di  €  236.000,00  e  per  un  somma complessiva 
proposta di € 20.000,00.

VISTO quanto sopra, si tratta ora di approvare i contributi di cui sopra per una spesa complessiva 
di €. 20.000,00, somma che troverà copertura finanziaria al Capitolo 1256900 “Spese di gestione 
impianti ed attività sportive” del Bilancio di Previsione 2016; 

Tutto ciò premesso;

– Vista la deliberazione del Consiglio  Comunale n. 5/11935 del 28.1.2016 che approva il 

Bilancio di Previsione 2015 ed il pluriennale 2015-2017;

– Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 80/53880 del 26.5.2015 che approva il 

Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 e successive modificazioni ;

– Vista  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  115/90032  dell  19  luglio  2016,  che 

approva il documento programmatico triennale denominato “Piano delle Performance” per 

il  triennio  2016-2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 

affidati ai Dirigenti;

– Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli  uffici  e dei servizi approvato con 

delibera di Giunta Comunale n.132 del 15.05.2009 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3493 

DETERMINA N. 2981 DEL 29/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, 
EVENTI ED ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG

– Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 che attribuisce ai dirigenti 

la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 

medesimo D. Lgs 267/00 e al D. Lgs 118/11;

– Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016;

– Visti,  ai  sensi  dell'art.  12  della  Legge  n.  241/1990,  i  provvedimenti  consiliari  di 

approvazione del “Regolamento comunale per i criteri di assegnazione contributi nei settori 

cultura,  istruzione  ed  assistenza  scolastica,  sport  e  tempo  libero,  turismo  ed  iniziative 

nell'ambito delle tradizioni”, adottai con deliberazione C.C. n. 247/24792 del 21.12.1990 e 

n. 40/7111 del 16.4.1991;

– Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n.136, in 

merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

– Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 

in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

– Visto  il  Regolamento  di  Contabilità  del  Comune di  Vicenza approvato  con delibera  del 

Consiglio Comunale n. 11 del 14.2.2013 e successive modificazioni;

D E T E R M I N A

1. di approvare, per le ragioni citate in premessa, i contributi per una spesa di €. 20.000,00, 

per  la  realizzazione  e  l'organizzazione  delle  attività,  iniziative,  manifestazioni  ed eventi 

inseriti nel programma di “Vicenza - Città Europea dello Sport 2017”;

2. di impegnare la somma di €. 20.000,00 al Capitolo di Spesa n. 1256900 “Spese di gestione 

impianti  ed  attività  sportive” del  Bilancio  dell’Esercizio  2016,  ove  esiste  l’occorrente 

disponibilità;

3. di assegnare gli  eventuali  contributi  o partecipazioni finanziarie ad associazioni sportive 

dilettantistiche,  secondo le modalità  indicate in premessa,  ed ai  sensi  dell'art.  12 della 

Legge n. 241/1990, nonché in applicazione di quanto stabilito nel “Regolamento comunale 

per  i  criteri  di  assegnazione  contributi  nei  settori  cultura,  istruzione  ed  assistenza 

scolastica, sport e tempo libero, turismpo ed iniziative nell'ambito delle tradizioni” adottati 

con deliberazione C.C. n. 247/24792 del 21.12.1990 e n. 40/7111 del 16.04.1991; 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3493 

DETERMINA N. 2981 DEL 29/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, 
EVENTI ED ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo – P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di  dare  atto  che  responsabile  del  procedimento  e  degli  adempimenti  conseguenti  il 

presente provvedimento è il Geom. Diego FONTANA dell'Ufficio Sport;
7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 

DPCM 28/12/11:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3493 

DETERMINA N. 2981 DEL 29/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, 
EVENTI ED ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3493 

DETERMINA N. 2981 DEL 29/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, 
EVENTI ED ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1256900
competenza: 20.000,00 

cassa: 20.000,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 10 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3493 

DETERMINA N. 2981 DEL 29/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, 
EVENTI ED ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in 

particolare, l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 11 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3493 

DETERMINA N. 2981 DEL 29/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI, 
EVENTI ED ATTIVITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA DI €. 20.000,00 - NO CIG

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/12/2016  da  Diego  Fontana  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Fausto Zavagnin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


